2.7 Akceptační kritéria pro jednotlivé části Díla jsou specifikována v bodě 2 Přílohy č. 1 
Smlouvy – Specifikace Díla. Akceptační procedura je definována Přílohou č. 4 Smlouvy. 

C) Cena a platební podmínky 

2.8 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla specifikovaného v Článku 1, odst. 1.1 Smlouvy 
činí 2 650 000,00 Kč (slovy: dva miliony šest set padesát tisíc korun českých) bez DPH, 
k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem 
stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (celkem 556 500,00 Kč), tzn. 
cena za provedení Díla činí 3 206 500,00 Kč (slovy: tři miliony dvě stě šest tisíc pět set 
korun českých) včetně DPH, přičemž: 
a) cena za provedení Změny Díla činí 643 230,00 Kč (slovy: šest set čtyřicet tři tisíc 

dvě stě třicet korun českých), k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá 
příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění (celkem 135 078,30 Kč), tzn. cena za provedení Změny Díla činí 
778 308,30 Kč (slovy: sedm set sedmdesát osm tisíc tři sta osm korun českých 
třicet haléřů) včetně DPH. Tato cena je konečná a nejvýše přípustná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu této 
Smlouvy. 

b) cena za provedení Napojení činí 2 006 770,00 Kč (slovy: dva miliony šest tisíc 
sedm set sedmdesát korun českých) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými 
předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění (celkem 421 421,70 Kč), tzn. cena za provedení 
Napojení činí 2 428 191,70 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet osm tisíc jedno 
sto devadesát jedna korun českých sedmdesát haléřů) včetně DPH.                      

2 Pro vyloučení pochybností je sjednáno, že tato skutečnost nemá vliv na právo Zhotovitele fakturovat 
cenu provedené Změny Díla/Napojení, je-li akceptováno s výhradou a Zhotovitel není v prodlení